

Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS
c/o Martin Nygaard Pedersen, Kjærgaardsvej 37, 7451 Sunds

CVR-nr. 36 45 37 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023

Martin Nygaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS c/o Martin Nygaard Pedersen Kjærgaardsvej 37 7451 Sunds
	CVR-nr.: 36 45 37 29 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Nygaard Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Murerfirmaet M.G.P. ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.925 kr. mod 110.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300.589 kr. mod 109.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	146.925	110.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.000	-24.000
Driftsresultat	121.925	86.319
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	243.888	79.393
Andre finansielle indtægter	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.192	-40.990
Resultat før skat	323.630	124.722
Skat af årets resultat	-23.041	-15.499
Årets resultat	300.589	109.223
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	273.888	79.393
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-32.199	-27.370
Disponeret i alt	300.589	109.223

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>2.089.153</u>	<u>2.087.903</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.089.153</u>	<u>2.087.903</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>422.426</u>	<u>278.538</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>422.426</u>	<u>278.538</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.511.579</u>	<u>2.366.441</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.781</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.781</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>520.700</u>	<u>600.968</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>522.481</u>	<u>600.968</u>
	Aktiver i alt	<u>3.034.060</u>	<u>2.967.409</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.490	0
	Overført resultat	965.794	735.595
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>1.086.184</u>	<u>842.795</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.738.913</u>	<u>1.758.944</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.738.913</u>	<u>1.758.944</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	26.224	47.744
	Gæld til tilknyttede virksomheder	73.587	162.773
	Selskabsskat	23.041	9.042
	Anden gæld	86.111	146.111
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.963</u>	<u>365.670</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.947.876</u>	<u>2.124.614</u>
	Passiver i alt	<u>3.034.060</u>	<u>2.967.409</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	683.572	56.500	790.072
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	79.393	-27.370	57.200	109.223
Overført til overført resultat	0	-79.393	79.393	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	735.595	57.200	842.795
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	273.888	-32.199	58.900	300.589
Udloddet udbytte	0	-100.000	0	0	-100.000
Overført til overført resultat	0	-162.398	162.398	0	0
Udbytte dattervirksomhed	0	0	100.000	0	100.000
	50.000	11.490	965.794	58.900	1.086.184

Noter

	2022	2021	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2022	2.112.903	1.499.687	
Tilgang i årets løb	26.250	613.216	
Kostpris 31. december 2022	2.139.153	2.112.903	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-25.000	-1.000	
Årets afskrivninger	-25.000	-24.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-50.000	-25.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.089.153	2.087.903	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	410.936	410.936	
Kostpris 31. december 2022	410.936	410.936	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-42.398	-151.791	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	273.888	109.393	
Udbytte	-100.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	131.490	-42.398	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-90.000	-60.000	
Årets afskrivninger på goodwill	-30.000	-30.000	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-120.000	-90.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	422.426	278.538	
I regnskabsposten indgår goodwill med	30.000	60.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murerfirmaet M.G.P. ApS, Herning	100 %	392.426	273.888
		392.426	273.888

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.765.137	1.806.688
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-26.224</u>	<u>-47.744</u>
	<u>1.738.913</u>	<u>1.758.944</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.634.017</u>	<u>1.559.424</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.765 t.kr., er der givet pant nom. 1.850 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.089 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.